Ego  Oddo  diac.  card.  S.  Georgii  a  1  Velum  Au- 

reura. 

(19)  ■  Aliasetiara  litteras,inquitHerimannus,epi- 
^opoNovion  ugenius)  legavit,  inquibuseum 

hortabatur  ut  patienter  ferret  T<  rnacenses  j>ro- 
ium  habere,  et  ne  vel  per  se?  vel  per  subjectam 
)i  personam,  ei  aliquam  molestiam  mferre  pra?- 
merc-t  ;  metropohtano  quoque  Remensi  et  com- 
ovin  -  episcopis  mandavit,  qualenus  eum 
anuteneient,  et  in  omnibus  juvarent,  atque  ab 

orani  praesumptione  episcopum.Noviomensemdesi- 
stere  monerent, et  curaeoad  pacemconcordarent. 
Sed  idem  Simon  mitissimus  homo  erat,  et  male- 
factoribiis  mala  relnbuere  nesciebat;  unde  factum 
est  ut  neque  verbo  neque  facto  contra  pi^eceptum 
papaB  facere  tentaict ;  quod  etiam  ad  nobilitatem 
generis  sui  pertinebat.  «  Easautcm  Eugeniilitteras 

non  habemu-. 
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Ego  Octavianus  diac.card.  S.  Nicolai  in  Carcere  A  demptoris  nostri  Jesu  Christi  alienus  fiat,  atque  in 
Tulliano. 

Ego  Joannes  diac.  card.  Sanctae  Mariae  Novoe. 
Ego  GG.  presb.  card.  tit.  Calixti. 
Ego  i.uido  presb.  card.  tit.  S.  Chrysogoni. 
Ego  Rainerius  presb.  card.  tit.  S.  Priscae. 

Ego  Hubaldus  presb.  card.  tit.  Sancfae  Pra- 
xedis. 

Ego  Ubaldus  presb.  card.  tit.  Sanctae  Crucis. 
Ego  Bernardus  presb.  card.  tit  S.  Clementis. 
Datum  Transtiberim  permanum  Hobertisanctae 

Romaiire  Ecclesise  presb.  card.  et  cancell.,vm  Kal. 
Aprilis,  indict.  vm,  Incarnationis  Hominicse  anno 
1145,  pontiticatus  vero  domni  Eugenii  III  papae 
anno  secundo. 

C. 
Privilegium  pro  monasierio  S.  Nicasii  Remensis 

(Annoll46,  Mart.  25.) 
[Varin,  Arehives  admin.  de  Reims,  I,  i,  316.] 
Euc.ENiusepiscopus,  servus  servorum  Dei,dilecto 

filio  Joanni  abbati  S.  Nicasii,ejusque  successoribus 

tam  praesentibus  quam  futuris  regulariter  substi- 
tuendis,  in  perpetuum. 

Ex  venerabilis  Patris  nostri  Samsonis  Remensis 

archiepiscopi  litteris  intelleximus,  quod  Henricus 
comes,  cum  uxore  et  filiis,  et  Clarembaldus  de  Ro- 
seto,  similiter  cum  uxore  et  filiis,  divini  araoris 

igne  succensiet  charissimi  filii  nostriBernardiCla- 
raevallensis  abbatis  exhortationibus  incitati,  eccle- 

siam  B.  Mariae  de  castello  Portensi  quam  contraju- 
stitiam  et  animarum  suarum  salutem  baereditarie 

possidebant,  pro  peccatorum  suorum  reraedio,  in